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Styrelsen i Hoist Finance AB (publ) har utsett nyvalde styrelseledamoten Per Anders Fasth till 
tillförordnad VD från den 31 maj 2021. Klaus-Anders Nysteen lämnar som vd med omedelbar 
verkan. 

Styrelsen kommer omgående att inleda arbetet med att rekrytera en ny permanent vd. 

”Klaus-Anders har på ett förtjänstfullt sätt lett Hoist Finance under drygt tre utmanande år, 
genomfört ett omfattande förändrings- och förbättringsarbete och drivit implementeringen 
av koncernens strategi. Styrelsen konstaterar dock att bolaget inte har utvecklats i den takt 
som förväntats och gör nu bedömningen att det krävs ett nytt ledarskap för att lyckas nå 
bolagets långsiktiga mål och återfå marknadens förtroende. Jag vill, å styrelsens vägnar, ta 
tillfället i akt att tacka Klaus-Anders för hans betydande bidrag för Hoist Finance”, säger 
Mattias Carlsson, styrelseordförande.  

Per Anders Fasth har omfattande erfarenhet av liknande ledningspositioner och 
styrelsearbete. Han har tidigare bland annat varit VD för SBAB Bank och QVARTZ Sverige och 
har mångårig erfarenhet från ledande befattningar inom SEB-koncernen. Fasth har även varit 
styrelseledamot i exempelvis Skandiabanken, Piraeus Bank Group och ordförande för Sileo 
Kapital. Han har även bred erfarenhet från omstrukturering av banker i Europa. 

”Jag ser fram emot att axla rollen som tillförordnad VD. Hoist är ett bra bolag med stor 
potential. Min prioritet kommer att vara att tillsammans med styrelse och ledning arbeta för 
att förbättra bolagets resultat. Vi behöver höja produktiviteten, minska kostnaderna och 
skapa ökad tydlighet och transparens”, säger Per Anders Fasth. 

Denna information är sådan information som Hoist Finance AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 maj 2021 
kl. 23:00 CEST. 
 
För vidare information vänligen kontakta:  
Mattias Carlsson, Styrelseordförande 
Telefon: +46 (0) 70 374 33 80 
 

Om Hoist Finance  
Hoist Finance är en tillförlitlig kredithanteringspartner till privatpersoner, företag och banker i tretton europeiska 
länder. Med över 1600 dedikerade kollegor, smarta digitala lösningar och en djup förståelse för individuella 
finansiella situationer hjälper vi över sex miljoner kunder att hålla sina åtaganden. Detta åstadkommer vi genom 
att sätta upp hållbara återbetalningsplaner så att alla kan inkluderas i det finansiella ekosystemet. Hoist Finance 
har en bred portfölj av tillgångsklasser och vår webbaserade sparplattform i Sverige och Tyskland bidrar till vår 
unika finansieringsmodell. Hoist Finance grundades 1994 och är idag ett publikt bolag noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information, vänligen besök hoistfinance.com.


